
 平成 30 年４月 18 日 

保護者の皆さまへ 

枚方市立長尾中学校 

校 長  栗 山  貴 志 

 

 

平成 30年度中学生チャレンジテスト（３年生）の実施についてのお知らせ 

 

 

 春暖の候、保護者のみなさまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり、大阪府教育庁による中学生チャレンジテストが悉皆調査として実施され

ます。ご理解のうえ、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．実施対象 

  中学校３年生 

 

２．実施日時 

  平成 30年６月 20日（水） 

 

３．その他 

  詳細につきましては、本日配付するリーフレットを参照ください。 

 


